АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2024 г. Мичуринск № 1384

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа от 20.12.2023 № 4 «Об оплате труда руководителей муниципальных

бюджетных и казенных учреждений муниципального округа»

На основании постановления администрации муниципального округа

от 29.02.2024 № 432 «Об основах формирования системы оплаты труда

работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений

Мичуринского муниципального округа», в связи с созданием

муниципального казенного учреждения «Благоустройство и озеленение

Мичуринского муниципального округа» администрация муниципального

округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа от

20.12.2023 № 4 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных

и казенных учреждений муниципального округа» следующие изменения:

1.1. изложить приложение 1 в редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению,

1.2. изложить приложение 2 в редакции согласно приложению 2 к

настоящему постановлению,

1.3. изложить приложение 3 в редакции согласно приложению 3 к

настоящему постановлению,

1.4. изложить приложение 4 в редакции согласно приложению 4 к

настоящему постановлению.

2. Установить, что действие  настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 27.04.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы администрации муниципального округа Т.С. Чепрасову.

Глава

муниципального округа                                                                       Г.Д. Хубулов

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа                                    О.Ю. Мордасова

Начальник финансового управления

администрации муниципального округа                                       Е.П. Дуванова

Заместитель главы

администрации муниципального округа                                     Т.С. Чепрасова

Начальник правового отдела

администрации муниципального округа                                    Т.В. Василевич

Исп. И.В. Алёхин

5-31-49

                                                                                   Приложение 1

                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                  постановлением администрации

                                                                         муниципального округа

                                                                                 от  06.06.2024 № 1384

Размеры

должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных и

казенных учреждений муниципального округа

№

п/п
Фамилия, имя, отчество, должность

Размер

оклада

1.

Дружкин Сергей Владимирович,

директор муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственный центр»

15000

2.

Ененкова Эмма Александровна,

директор муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр Мичуринского

муниципального округа»

15000

3.

Тяпкина Татьяна Васильевна,

директор муниципального казенного учреждения

«Благоустройство и озеленение Мичуринского муниципального

округа»

15000

4.

Шныпарков Александр Владимирович,

начальник муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»

15000

                                                                                    Приложение 2

                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                  постановлением администрации

                                                                         муниципального округа

                                                                                 от  06.06.2024 №  1384

Размеры

персональных повышающих коэффициентов руководителей муниципальных

бюджетных и казенных учреждений муниципального округа

№

п/п
Фамилия, имя, отчество, должность

Размер

коэффи

циента

1.

Дружкин Сергей Владимирович,

директор муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственный центр»

1,25

2.

Ененкова Эмма Александровна,

директор муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр Мичуринского

муниципального округа»

0,7

3.

Тяпкина Татьяна Васильевна,

директор муниципального казенного учреждения

«Благоустройство и озеленение Мичуринского муниципального

округа»

1

4.

Шныпарков Александр Владимирович,

начальник муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»

0,9

                                                                                   Приложение 3

                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                  постановлением администрации

                                                                         муниципального округа

                                                                                 от  06.06.2024  № 1384

Размеры

надбавки за интенсивность и высокие результаты работы руководителей

муниципальных бюджетных образовательных учреждений муниципального

округа

№

п/п
Фамилия, имя, отчество, должность %

1.

Дружкин Сергей Владимирович,

директор муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственный центр»

10

2.

Ененкова Эмма Александровна,

директор муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр Мичуринского

муниципального округа»

60

3.

Тяпкина Татьяна Васильевна,

директор муниципального казенного учреждения

«Благоустройство и озеленение Мичуринского муниципального

округа»

10

4.

Шныпарков Александр Владимирович,

начальник муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»

74

                                                                                   Приложение 4

                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                  постановлением администрации

                                                                         муниципального округа

                                                                               от 06.06.2024  №  1384

Размеры

надбавки за качество выполняемых работ руководителей бюджетных и

казенных учреждений муниципального округа

№

п/п
Фамилия, имя, отчество, должность %

1.

Дружкин Сергей Владимирович,

директор муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственный центр»

5

2.

Ененкова Эмма Александровна,

директор муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр Мичуринского

муниципального округа»

10

3.

Тяпкина Татьяна Васильевна,

директор муниципального казенного учреждения

«Благоустройство и озеленение Мичуринского муниципального

округа»

10

4.

Шныпарков Александр Владимирович,

начальник муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»

10